Oficio O (SF)
Brasília, em de de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 1.659, de 2024, na origem.,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 6.213, de 2023 (PL 0 8.121, de 2017, nessa
Casa), sancionado e transformado na Lei 0 15.045, de 16 de dezembro de 2024, que
"Denomina 'Ponte Nicanor Azambuja, João Dóglia e Diogo Madruga' a ponte sobre o Rio
Camaquã, na rodovia BR- 153, na divisa dos Municípios de Bagé e Caçapava do Sul, no
Estado do Rio Grande do Sul".

Atenciosamente,

(YaJ,Q/V
Senador Rgrio Carvalho
iro-Secretái\io do Senado Federal r

alucg/p123-62 13i

1 PRIMEIRA-SECRETARIA -

Em 14L 1QL(

De ordem, à Secretaria- 3erat
da Mesa, para as devidas providências.

C fe e Secretaria *C
D2

41
61

34
93
00

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
17

33
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

12
/2

02
4

15
:5

5:
00

.0
00

 -
M

ES
A